

SMLOUVA O DÍLO

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

1 Objednatелеm

Střední zdravotnická škola Svitavy, Purkyňova 256

Sídlo: Purkyňova 256/9, Předměstí, 568 02 Svitavy

IČ: 00498815

Není plátce DPH

zastoupená: ředitelem 

(dále jen jako „Objednatel“) na straně jedné


a

2 Zhotovitelem

Podlahářství PRESTIGE s.r.o.

Sídlo: Koclířov 97, 569 11 Koclířov

IČ/ DIČ : 07941927 / CZ07941927

zastoupené: jednatelkou 

(dále jen jako „Zhotovitel“) na straně druhé

I. Předmět smlouvy

(1) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad pro objednatele dílo – rekonstrukce podlah, dodávka a pokládka PVC Fatra – Novoflor – Extra Vario: podlahy v učebně v 2. NP (interní označení učebna 2.2) – dle CN z 22.8.2023 (dále jen „Dílo“). Cenová nabídka je nedílnou součástí této smlouvy jako Příloha č.1. Záruční doba na materiál a práci je stanovena minimálně na 48 měsíců.

Zhotovitel zajistí, aby zařízení pevně spojená s místností (tabule, dataprojektor, osvětlovací tělesa) byla zajištěna proti poškození.

(2) Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu sjednanou níže v čl. II této smlouvy.

II. Cena Díla a způsob její úhrady

(1) Cena Díla byla stranami smlouvy stanovena ve výši 72 878,30,- Kč vč. DPH 21% .

(2) Cena Díla bude uhrazena na účet Zhotovitele č.**228177531/0600** vedený u Moneta Money Bank Svitavy.

(3) Cena Díla bude objednatelem uhrazena na shora uvedený účet zhotovitele nejpozději do **14 dnů** ode dne, v němž došlo k předání a převzetí Díla.

III. Doba a místo plnění

(1) Zhotovitel provede Dílo nejpozději do 3.9.2023.

(2) Zhotovitel provede Dílo ve Svitavách, **Purkyňova 256/9**.

IV. Předání a převzetí Díla

(1) Dílo bude předáno zhotovitelem a převzato objednatelem bez vad a nedodělků.

(2) O předání a převzetí Díla sepíše zhotovitel s objednatelem protokol.

(3) Bude-li mít Dílo v okamžiku předání a převzetí zjevné vady a nedodělky, sepíše strany protokol obsahující výčet těchto vad a nedodělků a lhůtu pro jejich odstranění. Objednatel není povinen převzít Dílo dříve, než dojde k odstranění všech vad a nedodělků na náklad zhotovitele.

V. Práva a povinnosti stran

- (1) Zhotovitel je povinen provést Dílo s potřebnou péčí tak, aby mohlo být předáno objednateli bez vad a nedodělků nejpozději v termínu uvedeném v čl. III této smlouvy.
- (2) Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění Díla, zejména zda je prováděno v souladu s touto smlouvou a obecně závaznými právními předpisy, jakož i upozorňovat zhotovitele na zjištěné nedostatky.
- (3) Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem.

VI. Smluvní pokuty

Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1 % z ceny Díla za každý den prodlení s platbou. Objednatel je oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 1 % z ceny Díla za každý den prodlení dokončení Díla.

VII. Závěrečná ustanovení

- (1) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou stran.
- (2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž každá ze stran obdrží po jednom.
- (3) Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Ve Svitavách dne 23.8.2023

.....
Objednatel



.....
Zhotovitel

PŘÍLOHA Č. 1 – CENOVÁ NABÍDKA ZE DNE 22.8.2023

**Podlahářství
PRESTIGE s.r.o.**



T.G.Masaryka 173/11
568 02 Svitavy
IČO:07941927
DIČ:CZ07941927

Cenová nabídka Zdravotnická škola- 22.8.2023

Děkujeme za Vaši důvěru a těšíme se na společnou spolupráci.

Odběratel

Střední zdravotnická škola Svitavy

Adresa: Svitavy

Tel:p.Dřimal - 777 635 100

E-mail:

Realizace: Svitavy

Podklad: Staré PVC na dřevovláknitých deskách - nutno strhnout a obrousit podklad

Místnost: třída-první patro

Materiál: PVC Fatra-Novoflor Extra Vario 2013-12, tl. 2,0 mm, PUR +, nášl. 0,8 mm tř. 34/43

Cenová nabídka obsahuje: Stržení starého PVC včetně likvidace, vysátí, přebroušení, pokládku materiálu, nalepení, svařování PVC teplým svářem, lištování PVC soklem Megat

Celková podl. Plocha: 59 m2 Řezy: 1,5 x 8- 6 ks

Název + popis	m2	m2 vč.práce	Celkem bez DPH
Stržení PVC včetně likvidace	59	150	8850
Přebroušení podkladu, odstranění lepidla	59	100	5900
PVC NVF - Extra , vč. Proř.	72	353	25416
Pokládka PVC	61,2	120	7344
Lepení, vč. Lepidla	59	80	4720
Sváření zatepla, drážkování	35	55	1925
Svařovací šňůra	35	25	875
Lišta Megat	40	25	1000
Lištování	40	65	2600
Lepidlo na lišty Siga	1	600	600
Doprava+manipulace přesun hmot	1	1000	1000
Celkem			60230

Cena bez DPH 60230

DPH 21% 12648,3

Cena celkem s DPH 72 878,30 Kč

Při pokládce musí být v místnosti minimálně 18 stupňů a vlhkost mezi 45 - 55%.

Termín: dle dohody - konec srpna

Platba: Na základě objednávky - Převodem, po předání díla.

Cenová nabídka je platná 30 dní.

podla

